

Årsredovisning för **Backsavers AB**

559100-3487

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Hanssen
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backsavers AB, 559100-3487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver produktutveckling och försäljning av bärhjälpmedel vid personliga bruksområden såsom handel och frakt i mindre skala.

Bolaget har ett förbrukat aktiekapital och ägare och styrelse är medvetna om sitt ansvar enligt 25 § aktiebolagslagen (ABL).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av produkten har ökat under 2023 men inte som förväntat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 059	10 619	3 539	23 011
Resultat efter finansiella poster	-1 935	-16 614	-21 482	-19 152
Soliditet %	-58,8	-54,1	-21,6	4,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-66 981	-16 614
Balanseras i ny räkning		-16 614	16 614
Årets resultat			-1 935
Belopp vid årets utgång	50 000	-83 595	-1 935

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 88 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-83 595
Årets resultat	-1 935
Summa	-85 530
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-85 530
Summa	-85 530

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 059	10 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 059	10 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 425	0
Handelsvaror		-1 768	-7 268
Övriga externa kostnader		-10 801	-13 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 250
Summa rörelsekostnader		-21 994	-27 233
Rörelseresultat		-1 935	-16 614
Resultat efter finansiella poster		-1 935	-16 614
Resultat före skatt		-1 935	-16 614
Årets resultat		-1 935	-16 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		26 558	28 326
Summa varulager m.m.		26 558	28 326
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	244
Summa kortfristiga fordringar		0	244
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 827	33 476
Summa kassa och bank		33 827	33 476
Summa omsättningstillgångar		60 385	62 046
SUMMA TILLGÅNGAR		60 385	62 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-83 595	-66 981
Årets resultat		-1 935	-16 614
Summa fritt eget kapital		-85 530	-83 595
Summa eget kapital		-35 530	-33 595
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		95 641	95 641
Summa långfristiga skulder		95 641	95 641
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		274	0
Summa kortfristiga skulder		274	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 385	62 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-68 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 250
Utgående avskrivningar	-75 000	-75 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Stig Hanssen 2024-06-15
Stig Hanssen Datum
Styrelseordförande

Johan Hanssen 2024-06-15
Johan Hanssen Datum
Styrelseledamot

Therese Hanssen 2024-06-15
Therese Hanssen Datum
Styrelseledamot

Bente Hanssen 2024-06-15
Bente Hanssen Datum
Styrelseledamot